
,_._

,.
×

va' Q. nnnrmtunμ Mufllcuul. ou 'Vo DE L
59

/C/)`

01%

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE de MILHÃ, considerando tudo o que
consta do Processo Administrativo de Dispensa de Licitação n9 2020.05.07.01.DP.FMS, vem
emitir a presente declaração de dispensa de Iicitação, amparada no Artigo 24, II da Lei Federal
n.° 8.666/93 e art. 1°, I alínea “a" da Medida Provisória n° 961, de 06 de maio de 2020,
visando A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, E EQUIPAMENTD DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL - EPI PARA O AUXÎLIO NAS ATIVIDADES DE COMBATE DA
DISSEMINAÇÃO DO CORONAVÎRUS (COVID-19)., conforme requisição. 0 valor da
presente dispensa importa na quantia total de 26.520,50 (vinte e seis mil, quinhentos e vinte
reais e cinquenta centavos), com o fornecedor: GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS
COMERCIO, com sede na R GOVERNADOR SAMPAIO, 579 - CENTRO FORTALEZA, inscrita
no CNPJ sob o n° 19.593.376/0001-85.

Assim, nos termos do artigo art. 26, da Lei n9 8.666/93, vem comunicar a
SECRETÁRIA DE SAUDE DE MILHÃ, da presente declaração, para que proceda a devida
ratificação.

~

MILHA CE, 07 de Maio de 2020.

F~m¢.m»-
FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO ALMEIDA

sEcRE1'Á|uA DE sAú|›E DE MILHÃ _

Ruafirdmjosédc O./iveùadflfi Ccn£ro-!V11'H1ã- CE -CEP:á3.635-000
CNEI: 0óÎ741..5li§/0001-06

O Hs È(917/zã× 4'” `2`
%'@*~ÎaÊdÊ~«**`šóU


